
 
 
 
 

Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/23-ZDU-1O in 
78/23 ZUNPEOVE, v nadaljevanju: ZUreP-3) in 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, 
št. 79/2022),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 8. redni seji dne 21. 9. 2023, sprejel 
naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnine iz spodnjega seznama pridobijo status javno dobro. 
 
Zap. št. Parcela Katastrska občina Vrsta rabe podrobno 

1 1464/11 2391 Vipavski Križ  cesta Nekategorizirana pot 

2 1097/6 2370 Dol-Otlica cesta JP 503071 Hotel-Bizjaki 

3 74/10 2375 Podkraj cesta JP 502553 Odcep do Podkraj 63 

4 230/16 2380 Šturje cesta LC 001211 Ajdovščina Brod 

5 1317/4 2378 Vrhpolje cesta Nekategorizirana pot 

6 4/3 2388 Kamnje cesta Nekategorizirana pot 

7 4/4 2388 Kamnje cesta Nekategorizirana pot 

8 273/10 2385 Gojače  cesta JP 501132 Povezovalna Gojače 

9 273/11 2385 Gojače cesta JP 201 132 Povezovalna Gojače 

10 2314/10 2388 Kamnje cesta JP 501361 Pot po Potočah 

11 1421/94 2399 Planina cesta LC 001211 Dolenje-Planina 

12 1421/96 2399 Planina cesta LC 001211 Dolenje-Planina 

13 1236/6 2392 Ajdovščina cesta LC 001261 Bevkova ulica-Lavričeva 

14 1641/7 2391 Vipavski Križ cesta LC 001151 Cesta-Lokavec 

15 1738/34 2391 Vipavski Križ cesta LC 001981 Stomaž-Cesta 

16 7/9 2388 Kamnje cesta JP 501384 Pokopališče-prcl. 25/2 

17 593/3 2376 Višnje cesta JP502525 Višnje-Bela 

18 1354/8 2381 Lokavec Cesta LC 001211 Ajdovščina-Brod 

19 1354/10 2381 Lokavec cesta LC 001211 Ajdovščina-Brod 

20 423/2 2373 Col Cesta JP 502644 Mikži 

21 422/1 2373 Col Cesta JP 502641 Žagolič –Strmec 



22 422/2 2373 Col Cesta  Nekategorizirana pot 

23 528/13 2373 Col Cesta JP 502644 Mikži 

24 482/6 2373 Col Cesta  JP 502644 Mikži 

25 1220/39 2399 Planina Cesta LC 001 Dolenje-Planina 

26 1220/62 2399 Planina  Cesta LC 001 Dolenje-Planina 

27 1421/108 2399 Planina cesta LC 001 Dolenje-Planina 

28 472/2 2379 Budanje Cesta LC 010 132 Pokopališče-Dolga Poljana 

29 472/3 2379 Budanje Cesta LC 010 132 Pokopališče-Dolga Poljana 

30 472/4 2379 Budanje Cesta LC 010 132 Pokopališče-Dolga Poljana 

31 1099/8 2379 Budanje cesta LC 001 131 Log-Budanje 

 
Številka: 711-2/2023- 12 
Datum: 21. 9. 2023 

                                                                                                                                                                                                               
Tadej Beočanin 

                                                                                                                                župan 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
Na  podlagi  262. in 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18-23-
ZDU-1O in 78/23 ZUNPEOVE, v nadaljevanju  ZUreP-3, v nadaljevanju: ZUreP-3) in 18. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji  8. redni  seji dne 21. 9. 2023, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Nepremičninam iz spodnjega seznama se odvzame status  javno dobro. 
 
 

Zap. št.  Šifra k. o. Naziv k. o. Št. parcele Javno dobro se odvzame 
celi parceli ali v delu po 
predhodni parcelaciji 

Št. zadeve 

1 2399 Planina 1613/2 V južnem delu (po 
pravnomočnosti 
parcelacije) 

478-107/2023 

2 2392 Ajdovščina 1453/1 V celoti 711-79/2023 
 2392 Ajdovščina  1453/2 V celoti 711-79/2023 
 2392 Ajdovščina 1452 Zahodni del (po 

pravnomočnosti 
parcelacije) 

711-79/2023 

 2392 Ajdovščina 1458/1 Zahodni del (po 
pravnomočnosti 
parcelacije) 

711-79/2023 

3 2382 Stomaž 1334/2 V celoti 478-118/2023 
 2382 Stomaž 1334/3 V celoti 478-118/2023 

 
Številka: 478-107/2022-9 
                711-79/2023-4 
                478-118/2023-5 
 
 
Datum: 21. 9. 2023 
 
                                                                                                  Tadej Beočanin 
                                                                                                   župan 
 


	8 seja 14 tocka - Sklep o pridobitvi statusa javno dobro
	8 seja 14 tocka - Sklep o odvzemu statusa javno dobro

